adrese Evropská 866/69 Vokovice, Praha 160 00 Praha 6, obdrží výherce věcnou výhru, tj. poukaz na 
automobil. Poukaz je možné uplatnit pouze u společnosti Autokomplex Menčík a.s. (www.autokomplex.cz). 
Na základě žádosti výherce může být místo věcné výhry vyplacen peněžní ekvivalent výhry ve výši 1.065.900,- 
Kč (slovy: jedenmilionšedesátpěttisícdevětsetkorunčeských) vč. DPH. V takovém případě bude výherci 
peněžní ekvivalent výhry vyplacen na bankovní účet, který uvede do předávacího protokolu.  

6. Odměny ze soutěže mohou být předmětem srážkové daně podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů. V tom případě odvedení daně ve výši 188.100,- Kč zajistí vyhlašovatel. 
V případě vyplacení peněžního ekvivalentu obdrží výherce po zdanění částku 1.065.900,- Kč (slovy: 
jedenmilionšedesátpěttisícdevětsetkorunčeských). 

7. V den slosování druhého kola soutěže budou vybrána všechna čísla Allwyn karet členů Allwyn Klubu, kteří 
splnili podmínky účasti v této soutěži. Následně budou vybraná čísla Allwyn karet slosována v certifikovaném 
losovacím zařízení a budou vylosována výherní čísla Allwyn karty.